РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 декабря 2019 г. № 333
                                                      ст. Гиагинская
   Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях эффективности  управления муниципальными  финансами, реализации муниципальной политики в финансовой, бюджетной и налоговой сфере
                                                  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12.12.2013 № 157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Управление муниципальными финансами».
3.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».
	Глава

МО «Гиагинский район»                                                                       А.В. Бутусов

_1172379502.doc
[image: image1.png]